


Edição 509 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RFKYG9OR-E5OMUDJG-L8SLAXEG-DDUDVAXL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 355/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ERIS LOBO DA SILVA, PORTADOR DO 
RG Nº 1268969338 E CPF Nº 005.893.215-10. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$8.760,00 (OITO MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 509 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RFKYG9OR-E5OMUDJG-L8SLAXEG-DDUDVAXL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 370/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: PAULO HENRIQUE FERREIRA DA 
SILVA, portador do RG nº 16.749.338-86 e CPF nº 082.270.885-03 CREDENCIAMENTO Nº004/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PEDREIRO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA 
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.000,00 (Nove mil reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 509 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: RFKYG9OR-E5OMUDJG-L8SLAXEG-DDUDVAXL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 458/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA CARLOS ALBERTO SANTOS, portador do 
RG nº 09.393.998-14 CPF nº 013.392.615-02. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 184/2022. OBJETO: contratação de pessoa física para a prestação de serviços de Vigia, para atuar na 
estrutura administrativa da prefeitura municipal de Tapiramutá. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 30/11/2022. VALOR 
GLOBAL ESTIMADO: de R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 509 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: RFKYG9OR-E5OMUDJG-L8SLAXEG-DDUDVAXL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 469/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA JANAILTON SANTANA DE MATOS, 
portador do RG nº 11.909.407-01 CPF nº 006.207.945-00. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 184/2022. OBJETO: contratação de pessoa física para a prestação de serviços de Vigia, 
para atuar na estrutura administrativa da prefeitura municipal de Tapiramutá. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 
30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: de R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais). AMPARO LEGAL: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 509 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: RFKYG9OR-E5OMUDJG-L8SLAXEG-DDUDVAXL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-05-10T10:49:10-0300




